W. Knight - - - - 1 0

A. Roberd—S. Sweteman - - 2
By Benhegacre, W. Wade—G. de

Lavyngton - - - - 2

7 0

1 These pairs of names are boundary neighbours.
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In Littlefield 9 acres :—
Fernihulleacre - - - - 1
In Gonnecroft - - - - 2
Portwayacre - - - - 1
Crundleacre ; the Lord—R. le Webbe 1

In Lokstiele; the Lord—S. le
Heyward - - - - 1

R. Colynes—@. de Lavyngton — -
R. Haycroft—R. Fraunkelayne - 1
Prioress—G. de Lavyngton

(=i

[SCR SR SR &)

Remainder, 9 acres :—
Knyghtescroft - - - - 2
Whitehulle, next the Prioress
To the north of the last - - - 1 0
Egeldam ; G. de Lavyngton—J. le

Heyward - - - - 1 0
Towards Maneselesdoune ; J. le
Heyward—N. le Webbe - - 1
Longeforlong - - - -
W. Wade—the Prioress - - -
In Little Northfield ; Waterslade acre 1
W. Wade—G. de Lavyngton - -
N. Passelewe—R. Colynes - -
In Great Northfield, Flodesthorn  — 1

|

|
p—
=)

S| QNN O WO o

Pasture :—
Half an acre in the common meadow as
falls by lot - - - - - 2

55 2
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THE GORING CHARTERS.

7. LEASES FOR LIVES GRANTED BY JOHN
LOVEDAY I. & II., 1321-1360.

CXCIV.

3 Mar., 15 Edw. I11., 1321-2. To Geoffrey Frogmore, Cristine
his wife, and John their son. A toft and acre of land in
Gatehampton.

II. 56. Sciant [etc.] quod nos Johannes filius Roberti
Loveday et Sarra uxor mea dedimus [etc.] Galfrido Froggemor
et Cristine uxori eius et Johanni filio eorumdem Galfridi et
Cristine unum toftum cum una dimidia acra terre ad dictum
toftum pertinente et adiacente tantum cum suis pertinenciis
in Gethamptone. Habendum et tenendum predictis Galfrido
et Cristine et Johanni filio eorumdem ad totam vitam ipsorum
Galfridi et Cristine et Johannis filii eorumdem de nobis et
heredibus nostris. Reddendo inde singulis annis nobis et
heredibus nostris quatuor solidos ad duos terminos anni,
videlicet, medietatem ad festum Annunciacionis beate Marie
virginis et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, et
faciendo pro nobis et heredibus nostris capitalibus dominis
feodi illius sectam curie et alia servicia que ad illud tenementum
pertinent tota vita predictorum Galfridi et Cristine et Johannis
filii eorumdem. Et si contingat predictos Galfridum et
Cristinam et Johannem filium eorumdem vel aliquem eorum
in solucione dictorum quatuor solidorum ad terminos antedictos
ad aliquem terminum in parte vel in toto, quod absit, deficere ;
bene concesserunt predicti Galfridus, Cristina et Johannes filius
eorumdem, quod predicti Johannes et Sarra uxor eius et eorum
heredes intrent predicta tenementa et retineant quiete de
ipsis Galfrido, Cristina et Johanne filio eorumdem cum omnibus
catallis in predicto tenemento inventis. Et predicti Galfridus,
Cristina et Johannes filius eorumdem predictum toftum edifica-
bunt sumptibus propriis Galfridi, Cristine et Johannis filii
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eorumdem et manebunt continue in eodem. Et post decessum
predictorum Galfridi, Cristine et Johannis filii eorumdem
predicta tenementa nobis et heredibus nostris integre revertan-
tur. In cuius rei testimonium partes alternatim huic scripto
indentato sigilla sua apposuerunt. Dat. apud Garynges tercio
die Marcii anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto
decimo. Hiis testibus. Johanne Ruel, Henrico de Clifton,
Henrico Ruel, Roberto de Gethamptone, Radulpho de Hawe,
Willelmo Lamval, Simone Prichet, et aliis.

Seal : fragment, circular, red wax, bird attacking a rabbit.

Endorsed :  Carta Galfridi Froggemor de tenementis in
Gethamptone de termino vite.

CXCV.

22 Jan., 1 Edw. I11., 1327-8. To John atte Holme, Alice his
wife, and Geoffrey their son. A messuage and land in Goring.

II. 66. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius Roberti
Loveday dedi [etc.] Johanni atte Holme et Alicie uxori eius
et Galfrido filio eorum unum mesuagium et quatuor acras terre
cum pertinenciis in Garynges, illud scilicet mesuagium quod
situm est inter mesuagium Ricardi Beryn ex parte orientali,
et mesuagium Johannis Puchet ex parte occidentali, et una
acra iacet in Litelnorthfeld inter terram Roberti le Webbe ex
parte australi et Willelmi Hykebi ex parte boriali, et una acra
iacet in Latelfeldf inter terram Galfridi de Lauynton’ ex parte
orientali et Willelmi Pryme ex parte occidentali, et una acra
iacet in le Estfeld inter terram predicti Johannis Loveday ex
parte orientali, et terram predicti Galfridi de Lauynton’ ex
parte occidentali, et una acra iacet in Suthfeld inter terram
prefati G. de L. ex parte occidentali et Stephani le Portir ex
parte orientali. Habenda et tenenda predicta mesuagium et
quatuor acras terre cum pertinenciis Johanni atte Holme et
Alicie uxori eius et Galfrido filio eorum ad totam vitam eorum
de me et heredibus meis, reddendo inde annuatim ad totam
vitam eorundem J. atte Holme et A. uxoris eius et G. filii
eorum michi et heredibus meis septem solidos et sex denarios
argenti, videlicet, tres solidos et novem denarios ad festum
sancti Michaelis, et tres solidos et novem denarios ad festum
Annunciacionis beate Marie, et ad inveniendum duos homines
ad precariam meam et heredum meorum quandocumque in
autompno fuerint premuniti per nos vel per aliquem servien-
tium nostrorum perunum diem ad cibuum{! meum, et dando et

! The lord provided food on this day. See p. 252, 1. 21-2.
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faciendo michi et heredibus meis herietum post mortem eiusdem
J. atte H., et si A. supervixerit predictum J. atte H. virum
suum dabit herietum post mortem eiusdem A. Et si G. filius
eorum supervixerit predictos J. atte H. et A. dabit herietum
post mortem suam, et faciendo capitalibus dominis feodi illius
omnia alia servicia que ad illa tenementa pertinent tota vita
ipsorum J. atte H. et A. et G., et sustentabunt et reparabunt
domum predictam sumptibus suis propriis. Et ego predictus
Johannes filius R.L.. et heredes mei warantizabimus [etc.]
et post decessum predictorum J. atte H. et A. et G. predicta
mesuagium et quatuor acre terre mihi et heredibus meis
integre revertantur inperpetuum. In cuius rei testimonium
huic carte indentate sigilla nostra alternatim sunt appensa.
Hiis testibus. Johanne Perot, Waltero Wade, Stephano
Godard, Willelmo le Knyt, Galfrido Frogkemor, et aliis. Dat.
apud Garynges die veneris in festo sancti Vincencii martyris.
Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum primo.

Seals : three, circular, plain wax, illegible.

Endorsed : Gorryng.

The slips of parchment by which the seals are attached are
made up from portions of a lease now destroyed. Such portions
as can be read are given below.

CXQv.P

After 1 Nov., 1 Edw. I11.,1327. Sir John de Sutton® grants

to Nicholas —— the lease of a mill in Bradfield (Berks).

Seal 2. Noverint universi [per presentes quod ego| dominus
Johannes de Sutton tradidi, dimisi et hoc scripto con-
firmavi Nicholao . . . molendinum meum quod vocatur
le Bote[l ?] . . . in Bradefeld. Habeundum et tenendum
predictum molendinum cum omnibus [suis pertinenciis]
predicto

Seal 1. Nicholao et heredibus suis vel assignatis libere [quiete]
et in bona pace a die mercurii proxima post festum
omnium [sanctorum anno]| regni regis Edwardi tercii
post conquestum primo [ad terminum] decem annorum
proxime sequentium plenarie completorum. Red[dendo
inde]

Seal 3. annuatim mihi et heredibus meis viginti solidos ad festum
[sancti Michaelis et ad] festum Annunciacionis beate
Marie per equales porciones et dictus [Nicholaus] sus-
tentabit dictum [molendinum in adeo bono statu] quo
primo receperit per visu[m ?] legalium hominum . . .
quod ego dictus Johannes . . .

1 Sir J. de Sutton was lord of the manor of Bradfield. Vict. Hist. Berks,
III., 396,
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CXCVI

21 April, 5 Edw. I11., 1331. To Thomas de Compton, his
chaplain. A messuage, land etc. in Goring. Establishment of a
chantry.

ITI. 1. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius Johannis
Loveday pro salute anime mee et animarum patris mei et
matris mee dedi [etc.] Thome de Comptone capellano unum
mesuagium, quinquaginta et quinque acras terre arrabilis,
dimidiam acram prati, et viginti quatuor solidatos et octo
denarratos redditus cum pertinenciis in Garyngges, illud vide-
licet mesuagium quod quondam fuit Johannis Fabri in eadem
villa. Et de predicta terra viginti quinque acre iacent in
separali que quondam fuerunt Rogeri de la Lee et triginta
acre iacent in communist campis de Garyngges, videlicet in
campo de Gathamtone quinque acre, quarum una acra iacet
iuxta viam que se extendit de Gathamton’ usque Brueram et
iacet Est et West inter viam ex parte australi et terram Henrici
Cliftone ex parte boriali. Kt alia acra iacet inter terram Thome
Maydens ex parte occidentali et terram Johannis de Stapen-
hulle ex parte orientali et extendit se North et South. Iit
dimidia acra que extendit ultra viam que ducit de Gathamton’
usque Garyngges et iacet inter terram Walteri Belami et
Henrici Cliftone. Et tres virge terre iacent inter terram
Radulphi Penistrong et terram Henrici Cliftone. Et una virga
terre iacet inter terram Walteri Wade et terramillius quarentene.
Et dimidia acra iacet versus Benehegacre inter terram Walteri
le Reve et Nicholai le Webbe. It due dimidie acre iacent in
eadem quarentena inter terram Henrici Cliftone ex utraque
parte. Et in Southfeld iacent septem acre quarum una acra
vocatur Benehegacre. Et una acra que extendit super terram
domini de Garyngges et vocatur le Shortebuttes. Kt una
acra vocatur Strandputacre. Et una acra apud Havedstok’
inter terram domini de Garyngges et Walteri Marchal. Et una
acra iacet in eadem quarentena. Et una acra iuxta le Hole-
weye inter terram Priorisse de Garyngges et Willelmi Knyght.
Et dimidia acra iacet inter terram Agnetis Roberd et Stephani
Sweteman. Et dimidia acra extendit versus Benhegacre inter
terram Walteri Wade et Galfridi de Lauynton’. Et in Litelfeld
novem acre quarum una vocatur le Fernihulleacre et due acre
iacent in medio de Gonnecroft. Et una acra vocatur Portway-
acre, et una acra vocatur Crundelacre inter terram domini
et terram Roberti le Webbe. Et tres dimidie acre extendunt
se in Lokstiele inter terram domini et Johannis le Heyward.
Et dimidia acra inter terram Roberti Colynes et Galfridi de
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Lauynton’. Et una acra et dimidia iacent Est et West inter
terram Roberti Haycroft et Roberti Fraunkeleyn. Et dimidia
acra iacet South et North inter terram Priorisse et Galfridi de
Lauynton’. Et in Knyghtescroft dimidia acra que est capud
illius quarentene et iacet South et North. Et super le White-
hulle una acra iuxta terram Priorisse. Et una acra iacet ad
capud boriale predicte acre. Et in KEgeldham una acra inter
terram Galfridi Lauynton’ et Johannis le Heyward. Et una
acra extendit se versus Maneselesdoune inter terram Johannis
le Heyward et Nicholai le Webbe. Et apud Longeforlong una
acra que est capud. Et dimidia acra iacet in eadem quarentena
inter terram Walteri Wade et terram Priorisse. Et in Litel-
northfeld una acra que vocatur Watersladacre. Et una
dimidia acra iacet ibidem inter terram Walteri Wade et
Galfridi Lauyntone. Et dimidia acra iacet inter terram
Nicholai Passelewe et Roberti Colynes. Et in magno North-
feld una acra que vocatur Flodesthorn et est capud, et iacet
ex parte boriali terre Rogeri Chalcore. Et dimidia acra prati
iacet in communi prato de Garyngges prout accidit per sortem.
Et totum illud redditum quem predictus Johannes pater meus
et ego percipere consuevimus de Galfrido Gornard, Ricardo
Beryn, Johanne atte Holme, Willelmo le Cartere, Stephano
Scrag et Isabella le Man, simul cum reversionibus predictorum
tenementorum et omnibus aliis proficuis de predictis tenementis
exeuntibus cum acciderint. Habenda et tenenda omnia
predicta tenementa cum omnibus suis pertinenciis una cum
reversionibus predictorum tenementorum et omnibus aliis
proficuis sicut predictum est dicto Thome ad terminum vite
sue de me et heredibus meis. Reddendo inde annuatim michi
et heredibus meis unum quadrantem argenti ad festum sancti
Michaelis pro omnibus serviciis ad me vel heredes meos spectan-
tibus. Et celebrando cotidie tota vita sua unam missam ad
altare in capella ubi pater meus iacet nisi egritudine vel alia
causa necessaria fuerit impeditus. Et si hiis de causis cotidie
celebrare non possit ; tunc alium capellanum ad celebrandum illa
die inveniet. Et si nullum invenire possit, tunc alia die duas
missas celebrare faciet. Ita quod omnibus computatis pro
nobis sit cotidie tota vita sua una missa celebrata. Et dicendo
in qualibet ebdomada per annum tota vita sua ter placebo et
dirige! extra servicium suum proprium quod per ordinarium
ecclesie dicere tenetur de iure, videlicet per diem Lune unum

1The choir service or office of the dead called Vigilice mortuorum or
Officium defunctorum consists of two parts ; Placebo or Vespers of the dead and
Dirige (The Dirge) or Mattins of the Dead. They are so called after the

first words of the Antiphon before the first psalm in each instance.
c.
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pro salute anime mee, per diem mercurii pro salute anime matris
mee, et per diem veneris pro salute anime patris mei. Et si
aliquid de predictis illis certis diebus aliqua de causa dicere non
possit vel illa illis diebus negligenter obliverit ; tunc alia die
ad recompensacionem illorum dierum sic oblita et neclecta
dicat, vel per alium capellanum dicere faciat. Et non licebit
dicto Thome predicta tenementa nec aliquam partem illorum
vendere seu invadiare, vel alio quovismodo de manu sua
dimittere ad nocumentum dicte capelle nisi de licencia mea vel
heredum meorum. Et post decessum ipsius Thome omnia
predicta tenementa cum omnibus suis pertinenciis michi et
heredibus meis revertantur. KEgo vero prefatus Johannes filius
Johannis Loveday et heredes mei omnia predicta tenementa
una cum reversionibus et omnibus aliis proficuis de dictis terris
exeuntibus cum eorum pertinenciis predicto Thome de Comp-
tone capellano contra omnes gentes warrantizabimus et per
predicta servicia acquietabimus tota vita sua. In cuius rei
testimonium huic carte indentate sigilla nostra alternatim sunt
appensa. Hiis testibus. Dominis Gileberto de Elesfeld,!
Thoma de Coudray,? Roberto Achard? et Nicholao de Hunter-
cumbe militibus,* Thoma Huscarl de Purle,’ Petro le Botiller,®
Nicholao de la Croiz,” Johanne atte Garstone, et aliis. Dat.
apud Elvedene vicesimo primo die Aprilis anno regni regis
Edwardi tertii a conquestu quinto.

Seal : circular, red wax, armorial, the Loveday arms.
S’ IOHIS FILII ROB[ERTI LOVE]DAY. The seal of the
father of the grantor.

Endorsed : Carta Johannis filii Johannis Loveday facta
Thome de Comptone capellano de j. mesuagio, lv. acris terre,
dimidia acra prati, xxiiijs. viijd. redditus cum pertinenciis in

1 Sir Gilbert de Elsfield, keeper of the royal park or manor of Easthamp-
stead exchanged hislandsin Wiltshire with the King for the royal manor of East-
hampstead in 1329. M.P. for Berkshire in several parliaments of Edward III.

2 See Introduction.

3 8ir Robert Achard was lord of the manor of Aldermaston, Berks,
about this time. His family held the lordship there since 1108. He died
in 1353. Feudal Aids, 1. 48.

4 Sir Nicholas de Huntercombe was the son of Richard Newband by
Gunnora, sister of Sir Walter de Huntercombe of Newnham Murren, near
Wallingford, who died childless in 1313. Nicholas took the name on succeeding
to his uncle’s property. His grandson John took his mother’s name of
Hanyngton. See No. 291. Berks, Bucks and Oxon Archeol. Journ., Vol. 32,

5 The family of Huscarl held the manor of Purley, Berkshire, from 1166.
This Thomas was the son of Roland Huscarl, and the father of the Sir Thomas
who had a lawsuit with Sir John Bardolf in 1366 concerning draining water
from the Thames. See The early hist. of Maple Durham, op. cit., p. 25.

6 See No. 131. 7See No. 128. 8 See No. 126.
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Garynges illud videlicet mesuagium quondam Johannis Fabri
in eadem villa cum toto redditu quem dictus Johannes et
pater eius percipere consueverunt de G. Gornard [etc. as
above] cum reversione eorumdem cum acciderint. Habenda
etc. ad terminum vite sue reversione rectis heredibus ipsius
Johannis. Dat. anno E. iij° quinto.

CXCVII.

28 Aug., 14 Edw. II1., 1340. Thomas de Compton re-grants
to John Loveday II. all the lands in Goring he had previously
granted him.

ITI. 21. Pateat universis per presentes me Thomam de
Compton’ capellanum concessisse et reddidisse Johanni filio
Johannis Loveday omnia terras et tenementa, redditus, prata
et servicia cum pertinenciis suis que nuper habui in villa de
Garynges ex dono et assingnacione predicti Johannis filii
Johannis, ita quod predicte terre et tenementa predicto
Johanni perpetuo remaneant quieta de me et heredibus meis
nec in eisdem pro tempore futuro aliquid exigam seu vendicabo.
Et hoc fateor per presentes. In cuius rei [etc. sealing]. Dat.
apud Goryngges die Lune proxima post festum sancti Bartholo-
mei anno rengni regis Edwardi tercii post conquestum quarto
decimo. Hiis testibus. Johanne Garston’, Johanne Burefeld,
Willelmo Power, Johanne le Herth, Johanne Belebouche, et
aliis.

Seal : circular, black wax, armorial, Ermine, 3 lozenges ;
crest, uncertain ; no legend ; not the arms of Compton.

CXCVIII.

23 May, 5 Edw. I11., 1331. To Philip Gardiner and Matilda
his wife. A messuage and croft in Goring.

II. 74. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius Johannis
Loveday dedi [etc.] Philippo le Gardyner et Matilldi uxori eius
unum mesuagium cum crofto adiacente et unam acram terre
et dimidiam cum pertinenciis in Garyngges, illud scilicet
mesuagium cum crofto quod situm est iuxta mesuagium
Thome Chalkore ex parte occidentali, et una dimida acra
terre iacet in la Lytelveld super le Vernyhulle inter dominum
de Garynges ex parte australi et terram Johannis Pryme ex
parte boriali, et una alia dimidia acra iacet in eodum campo
in vico qui ducit de Lokstyle ad Garyngges, et unum capud
extendit se super terram domini de Garyngges et aliud capud
super terram Priorisse et iacet Est et West. Et una dimidia
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acra iacet in le Suthveld inter terram Johannis Paynel ex una
parte et terram Ricardi Rycungtly ex altera. Habendum et
tenendum predictum mesuagium cum crofto adiacente et illam
acram terre et dimidiam predictis Philippo et Matilldi ad
terminum vite eorum de me et heredibus meis. Reddendo
inde annuatim michi et heredibus meis ad festum sancti
Michaelis duos solidos et undecim denarios, et ad festum
Annunciacionis beate Marie duos solidos et undecim denarios.
Et faciendo sectam ad curiam meam et heredum meorum ad
manerium nostrum de Elvedene de tribus septimanis in tres
septimanas. Et dando et faciendo herietum michi et heredibus
meis post mortem cuiuslibet ipsorum Philippi et Matilldis.
Et capitalibus dominis feodi illius omnia alia servicia [etc.].
Et sustentabunt predictam domum in adeo bono statu quo
eam receperunt seu meliori. Kt ego predictus Johannes et
heredes mei [etc. warranty]. Et post decessum ipsorum
Philippi et Matilldis predicta tenementa michi et heredibus
meis integre revertantur. In cuius rei [cte. sealing]. Dat.
apud Elvedene die Jovis proxima post festum sancti Dunstani,
anno rengni regis Edwardi tercii post conquestum quinto.
Hiis testibus. Henrico de Cliftone, Waltero Wade, Thoma
Chalkore, Galfrido Froggemor, et aliis.
Seal : circular, red wax, warrior fighting a lion, illegible.
Endorsed : in Goringe.

CXCIX.

19 Feb., 6 Edw. II1., 1331-2 To John de Kembere and Alice
lis wife.  Two messuages with land, in Goring.

IIL. 2. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius J.L. dedi [ete.]
Johanni de Kembere et Alicie uxori eius duo mesuagia cum
pertinenciis in Garyngges que sita sunt inter mesuagium meum
et mesuagium Roberti le Wareller et dedi eisdem quinque acras
terre cum pertinenciis in eadem villa unde una acra iacet in
le Suthfeld Est et West et abuttat unum capud super terram
Ricardi Rycungay ex parte australi et capud orientale abuttat
super terram Willelmi Sweteman et una acra iacet in le
Lytelfeld North et Suth, et capud australe abuttat in le Wode-
waye et capud boriale abuttat super terram domini de Garyng’
et due acre iacent in magno Northfeld quarum una iacet Est
et West inter terram domini de Garingg’ et Priorisse, et una
dimidia acra iacet iuxta terram domini ex parte boriali et capud
occidentale abuttat super Portweye et aliud capud super terram
domini, et alia dimidia acra iacet in eodem forlongo Est et
West et unum capud extendit in predicto vico et aliud super
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terram Priorisse, et una dimidia acra iacet in campo de Get-
hamton’ Suth et North inter terram Willelmi le Fishere ex
parte West et terram Henrici de Clifton’ ex parte orientali, et
alia dimidia acra iacet ibidem inter terram Johannis Rel ex
parte orientali, et terram Henrici de Cliftone ex parte occidentali.
Habenda et tenenda predicta tenementa cum pertinenciis
predictis Johanni et Alicie ad totam vitam ipsorum de me et
heredibus meis. Reddendo inde annuatim michi et heredibus
meis tota vita ipsorum novem solidos et octo denarios, videlicet
ad festum sancti Michaelis duos solidos et quatuor denarios et
ad Annunciacionem beate Marie duos solidos et quatuor denarios
et ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste quinque solidos et
dando herietum post mortem utriusque ipsorum michi et
heredibus meis et faciendo sectam ad curiam meam et heredum
meorum ad manerium meum de Elvedene de tribus septimanis
in tres septimanas. Et predicti Johannes et Alicia uxor eius
sustentabunt predictas domos in bono et suficienti statu tota
vita ipsorum sumptibus suis propriis. Et post eorum decessum
predicta tenementa michi et heredibus meis integre revertantur.
Et ego predictus Johannes filius Johannis et heredes mei [etc.
warranty]. Et predicti Johannes et Alicia uxor eius facient
capitalibus dominis [etc.] In cuius rei testimonium huic carte
indentate sigilla nostra alternatim sunt appensa. Dat. apud
Elvedene die Jovis proxima post festum sancti Valentini,
anno rengni regis Edwardi tercii post conquestum sexto. Hiis
testibus. Henrico de Clifton’, Waltero Wade, Philippo le
Gardiner, Galfrido Froggemor, Johanne Golif, Johanne Peroth,
Johanne le Hert, Johanne le Meleward, et aliis.
Seal : fragment of the Loveday seal.

CC.

16 May, 7 Edw. II1.,1333. To Stephen Gylemyn, Joan his wife
and Stephen their son. A messuage and land in Goring.

II1. 4. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius J.L. dedi [etc.]
Stephano Gylemyn et Johanne uxoret eius et Stephano filio
eorum unum mesuagium, tres acras terre et dimidiam cum
eorum pertinenciis in Garyngges illud scilicet mesuagium quod
situm est iuxta mesuagium Thome Norays ex parte orientali et
due acre terre iacent simul in parvo campo inter terram Nicholai
le Webbe ex parte australi, et terram que quondam fuit
Galfridi de Lauynton’ ex parte boriali, et una acra et dimidia
iacent simul in le Soutfeld inter terram Walteri le Marescal ex
parte boriali et terram Johannis Jolyf ex parte australi.
Habenda et tenenda predicta mesuagium et terram cum eorum

144 THE GORING CHARTERS.

pertinenciis predictis Stephano, Johanne et Stephano ad ter-
minum vite eorum de me et heredibus meis. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis ad festum Annunciacionis
beate Marie quatuor solidos et ad festum sancti Michaelis
quatuor solidos, et faciendo sectam ad curiam meam et heredum
meorum ad manerium meum de Elvenden de tribus septimanis
in tres septimanas et dando et faciendo mihi et heredibus meis
herietum post mortem cuiuslibet ipsorum S., J. et S. filii
eorum. Et predicti S., J. et S. filius eorum sustentabunt
predicta tenementa in bono et suficiente statu tota vita
ipsorum et unius eorum, et si contingat quod non sussustentf
Ipredicta tenementa' in bono statu quomodo decet, liceat mihi
et heredibus meis omnia predicta tenementa reingredi una cum
omnibus bonis et catallis in eisdem inventis retinere absque
calumpmia predictorum S., J. et S. filii eorum vel unius eorum,
et post eorum decessum predicta tenementa mihi et heredibus
meis revertentur. Et ego predictus Johannes et heredes mei
[etc. warranty]. Et predicti S., J. et S. filius eorum faciant
capitalibus dominis [etc.]. In cuius rei [ete. sealing]. Dat.
apud Garyngges die dominica proxima post festum Ascensionis
domini. Anno rengni regis Edwardi tercii post conquestum
septimo. Hiis testibus. Henrico de Clifton’, Roberto de
Gathamton’, Roberto Colyn, Johanne le Hurt, Johanne Holm,
et aliis.
Seal : circular, incomplete, plain wax, illegible.
Endorsed : 1. Scriptum Stephani Gilemyn. 2. Goringe.

CCIL.

22 Dec., 11 Edw. I111., 1337. To John Stapenhulle. Five acres
and a meadow near Gatehampton maill.

III. 13. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius Johannis
Loveday dedi [etc.] Johanni Stapenhulle quinque acras terre
et totum pratum meum accidens per sortem in prato apud
molendinum de Gathamton’ in Hameletto de Gathamton’, unde
due acre et dimidia extendunt se in Chalcorescroft, et una acra
et dimidia iacent desuper domum Henrici de Clyfton’, et una
acra super Lyndore. Habendas et tenendas predictas quinque
acras terre et totum predictum pratum cum pertinenciis ad
terminum vite sue de me et heredibus meis. Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis ad festum sancti Johannis
Baptiste octo denarios et ad festum sancti Michaelis octo
denarios. Et capitalibus dominis feodi illius omnia servicia

1_1Interlined.
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inde debita. Bt post decessum illius predicta tenementa
mihi et heredibus meis revertantur. Et ego predictus Johannes
et heredes mei [etc. warranty]. In cuius rei [ete. sealing].
Hiis testibus. Henrico Clyfton, Roberto de Gathamtone,
Willelmo le Fysscher, Johanne le Hurt, Roberto Colyns, et
aliis. Dat. apud Elvedene die Lune in crastino sancti Thome
Apostoli, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
undecimo.

Endorsed : v. acres of Land in Gatehampton in com.
Oxon.

CCIL.

30 Novw., 14 Edw. I11., 1340. To Richard le Clerk and Richard
his son. A messuage and land in Goring.

IIT. 25. Sciant [etc.] quod ego Johannes Loveday de
Garyngges dedi [ete.] Ricardo le Clerk de Asshamstede et
Ricardo filio eius unum mesuagium cum curtilagio adiacente,
quod mesuagium et curtilagium Johannes le Smyht aliquando
tenuit in villa de Garyngges et quinque acras terre arabilis cum
pertinenciis in eadem villa quarum due acre iacent in Combecroft,
et una alia acra iacet in Southfeld et vocatur Beonheggeacre
et una acra et dimidia iacent in campo vocato Littlefeld inter
terram Willelmi le Skynnere ex parte australi, et terram
Johannis Heryng’ ex parte boriali, et dimidia acra terre iacet
in Langeforlong’ inter terram Priorisse de Garynges ex parte
boriali et terram Johannis Belebuche ex parte australi.
Habendum et tenendum predictum mesuagium cum curtilagio
et cum quinque acris terre arabilis predictis cum omnibus
suis pertinenciis predictis Ricardo le Clerk’ et Ricardo filio
eius quamdin vixerint vel quamdiu alter illorum vixerit de me
et heredibus meis vel meis assignatis, libere, quiete, bene et in
pace. Reddendo inde annuatim predicti Ricardus et Ricardus
quamdiu vixerint vel quamdiu alter eorum vixerit michi et
heredibus meis vel meis assignatis decem solidos argenti ad
duos anni terminos, videlicet ad festa sancti Michaelis Archan-
geli et Annunciacionis beate Marie per equales porciones pro
omnibus serviciis. Et ego vero predictus Johannes Loveday
et heredes mei [etc. warranty]. In cuius rei testimonium [etc.
sealing]. Hiis testibus. Henrico de Clifton’, Johanne le
Hert, Stephano le Fissher’, Willelmo le Knyght, Waltero
Osebern clerico, et aliis. Dat. apud Garyngges die Jovis in
festo sancti Andree apostoli, anno regni regis Edwardi tercii
post conquestum quarto decimo.

Seal : circular, red wax, the Loveday arms. . IOHIS
FILII ROBERTI LOVEDAY.
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CCIII.

3 Oct., 18 Edw. 111., 1344. To John Rande, Joan his wife, and
John their son. A messuage and land in Goring.

ITI. 34. Hec est convencio facta inter Johannem Loveday
ex una parte et Johannem Rande, Johannam uxorem eius ot
Johannem filium eorum ex altera parte, videlicet quod predictus
Johannes Loveday tradidit, concessit et dimisit predictis
Johanni, Johanne et Johanni unum mesuagium cum curtilagio
et dimidiam acram terre in Goryng’ quod Henricus le Barbour
quondam tenuit. Habendum et tenendum predictum mesu-
agium et predictam dimidiam acram terre cum omnibus suis
pertinenciis predictis Johanni Rande, J. uxori eius et J. filio
eorum usque ad terminum vite eorum de predicto Johanne
Loveday and heredibus suis, libere, quiete, bene et in pace.
Reddendo inde annuatim predicto Johanni Loveday et here-
dibus suis duos solidos et sex denarios ad duos anni terminos
principales et sectam curie et heriectum. Kt predictus
Johannes Loveday et heredes sui [etc. warranty]. In cuius rei
testimonium [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne Hurt,
Willelmo Fissher, Ricardo Riconniay, Roberto Colyn, Johanne
Pyrot, et multis aliis. Dat. apud Goryng’ die dominica,
proxima post festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum decimo octavo.

Seal : circular, red wax, arms on a lozenge. Vair, on a
fesse three lozenges (?) ; the whole within an ornamental border.

CCIV.

3 Oct., 18 Bdw. I11., 1344. To Lamberkyn le Webbe and Edith
his wife. A messuage and land in Goring.

I1I. 35. Hec est convencio facta inter Johannem Loveday
ex una parte et Lamberkyn le Webbe et Edittham uxorem eigs
ex altere parte, videlicet quod predictus Johannes Loveday
tradidit, concessit et dimisit predictis Lamberkyn et Editthe
uxori eius unum mesuagium cum curtilagio in Goringes et
quatuor acras terre arabilis in campis eiusdem ville, quod
mesuagium et quam terram Johannes atte Holme quondam
tenuit. Habendum et tenendum predictum mesuagium et
predictas quatuor acras terre arabilis cum omnibus suis per-
tinenciis predictis Lamberkyn et Editthe uxori eius usque ad
terminum vite eorum de predicto Johanne Loveday et heredibus
suis libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde annuatim
predicto Johanni et heredibus suis predicti Lamberkyn et
Edittha uxor eius per totam vitam eorum octo solidos ad duos
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anni terminos principales, et sectam curie, et post decessum
eorum quilibet eorum dabit heriectum predicto Johanni et
heredibus suis. Kt predictus Johannes et heredes sui [etc.
warranty]. In cuius rei testimonium [etc. sealing]. Hiis
testibus. Johanne Hurt, Willelmo Fisshere, Ricardo
Riconniay, Roberto Colyn, Johanne Pyrot, et aliis. Dat. apud
Goryng’ die dominica proxima post festum sancti Michaelis,
anno regni regis Hdwardi tercii post conquestum decimo
octavo.

Seal : circular, red wax, a stag.

Endorsed : De mesuagio et curtilagio et iiij. acris terre in
Goryng dimissis per J. Loveday Lamberkyn le Webbe quondam
Holmes. Reddendo inde viiis. per annum et heriectum.

CCV.

18 Aug., 19 Edw. III., 1345. To Robert Colyn, Cristine his
wife, and Gilbert their son. Nine acres of land in Goring.

III. 43. Hec est convencio facta inter Johannem Loveday
ex una parte et Robertum Colyn, Cristinam uxorem ejus et
Gilbertum filium eorum ex altera videlicet quod predictus
Johannes tradidit, concessit et dimisit predictis Roberto,
Cristine et Gilberto novem acras terre arabilis quarum quatuor
acre simul iacent in la Knythescroft’ inter Regiam viam et
terram de Gathamton. Et una dimidia acra iacet apud la
Lehegge inter terram Nicholai le Webbe et terram predicti
Roberti, et una roda iacet in la Stonidoune iuxta terram predicti
Roberti ex utraque parte, et una dimidia acra iacet in eadem
cultura inter terram quondam Walteri le Mareschal et terram
Willelmi Knyth, et una acra iacet in magno Northefelde apud
Herdyngrove inter terram Priorisse et terram Willelmi Fissher,
et una acra et dimidia iacent apud Waterslade inter terram
Rycongay et terram Henrici Perle in eodem campo et dimidia
acra iacet in magno Northfeld super la quarere inter terram
predicti Roberti et Belebouche, et alia dimidia acra iacet apud
Apulhangergrove, et alia dimidia acra iacet in magno Northfeld
apud Forsheteres. Et eciam predictus Johannes tradidit,
concessit et dimisit predictis R., C. et G. totam terram suam de
Maunseleset Bassetesdoune. Habendam et tenendam predictam
totam terram cum pertinenciis predictis R., C. et G. usque ad
terminum vite eorum de predicto Johanne, heredibus et
assignatis suis libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde
per annum predicto Johanni heredibus et assignatis suis duo-
decim solidos et undecim denarios ad duos anni terminos
principales equis porcionibus. Kt si contingat predictum
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redditum ad aliquem terminum a retro esse bene liceat predicto
Johanni et heredibus suis predictam terram reingredi et
retinere absque injuria eis facienda. Kt post eorum decessum
predicta tenementa predicto Johanni et heredibus suis rever-
tantur. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanni
Hert, Willelmo Fisshere, Ricardo Rycongay, Henrico Perle,
Radulpho de Hawe, et aliis. Dat. apud Gorynges die Jovis
proxima post festum Assumpcionis beate Marie, anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum decimo nono.

Seals : two, circular, plain wax, lion rampant, illegible.

Endorsed : ccx.

CCVI.

11 May, 20 Edw. I111.,1346. To John Bartour, Hawyse his wife,
and John their son. A coltage with a curtilage in Goring.

II1. 48. Hec est convencio facta inter Johannem Loveday
ex una parte et Johannem Bartour, Hawysiam uxorem eius,
et Johannem filium eorum ex altera, videlicet quod predictus
Johannes tradidit, concessit et dimisit predictis !(Johanni
Bartour)! Bartour, Hawysie uxori eius, et Johanni filio eorum
unum cotagium cum curtilagio situatum in villa de Gorynges
quod Gornard quondam tenuit. Habendum et tenendum
predictum cotagium cum curtilagio predictis Johanni Bartour,
H. uxori eius, et J. filio eorum ad totam vitam ipsorum de
predicto Johanni Loveday et heredibus suis, libere, quiete,
bene et in pace, reddendo inde annuatim predicto Johanni
Loveday heredibus vel assignatis suis tres solidos ad duos
terminos principales et sectam curie et heriectum. Et predictus
Johannes Loveday et heredes sui [etc. warranty]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiistestibus. Johanne Hurt’, Willelmo Fisshere,
Ricardo Goldhord, Stephano Fisshere, Johanne Hayward, et
aliis. Dat.apud Gorynges die Jovis proxima post festum sancti
Johannis ante portam Latinam, anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum vicesimo.

Seal : same as on No. 203.

CCVII.

30 Sept., 23 Edw. I11., 1349. To William North, Cristine his
wife, and Alice their daughter. A messuage and land in Goring.

III. 54. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
tradidit, concessit et dimisit Willelmo North et Cristine uxori
eius et Alicie filie eorum unum mesuagium cum curtilagio et

1_1 These words interlined.
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tres dimidias acras terre arabilis cum pertinenciis in Gorynge
quarum dimidia acra iacet in le Southfeld in Tennforlong inter
terram Wroxale ex utraque parte, dimidia acra iacet in Lytel-
feld inter terram domini de Mohun et terram Priorisse, et
dimidia acra iacet in la Northfeld inter terram Wroxale et
terram Priorisse. Habendum et tenendum predictum mesua-
gium et terram cum pertinenciis predicto Willelmo, Cristine et
Alicie ad terminum vite eorum de predicto Johanne et heredibus
suis. Reddendo inde annuatim predicto Johanni et heredibus
suis tres solidos argenti, videlicet ad festa Natalis Domini,
Annunciacionis beate Marie at sancti Michaelis equis porcion-
ibus. Kt faciendo sectam ad curiam predicti Johannis
et heredum suorum apud Elveden. Et dando et faciendo
predicto Johanni et heredibus suis herietum. Et predictus
Johannes et heredes sui [etc. warranty]. In cuius rei [ete.
sealing]. Hiis testibus. Waltero Colynes, Thoma Howeles,
Willelmo Fische[r], et aliis. Dat apud Elveden die Lune
proxima post festum sancti Michaelis. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo tercio.

Seal : circular, red wax, bird attacking a rabbit. 4 ALASIE
CVPRIS.

CCVIIL.

4 Oct., 23 Edw. III., 1349. To Walter Colyn. Land n
Knightscroft and elsewhere in Goring.

ITT. 55. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
tradidit, concessit et dimisit Waltero Colyn unam peciam terre
iacentem in Kny3tescrofte, septem acras et unam rodam terre
arabilis cum pertinenciis in Gorynge. Quarum una acra et
dimidia acra iacent in Michel Northfeld’ extendens North et
South in Waterslade, et dimidia acra iacet supra le Quarere
iuxta terram predicti Walteri et una acra iacet apud Hardyng-
gesgrove iuxta terram Priorisse in parte boriali, et dimidia
acra iacet apud Fortheteres, et dimidia acra iacet in parvo
Northfelde apud le Whytheges inter terram predicti Walteri
et terram Hykeby de Stoke, et dimidia acra iacet apud Blake-
manesdon’ inter terram predicti Walteri et terram Priorisse
et extendentem in Maneselecroftes et due acre iacent apud
Lousythorne et dimidia acra iacet in Stonyden’ iuxta terram
Priorisse, et una acra iacet ibidem iuxta terram predicti Walteri
ex utraque parte. Habendam et tenendam predictam peciam,
septem acras et unam rodam cum pertinenciis predicto Waltero
ad terminum vite sue de predicto Johanne et heredibus suis.
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Reddendo inde annuatim predicto Johanni et heredibus suis
tres solidos et septem denarios argenti ad festa Annunciacionis
beate Marie et sancti Michaelis equis porcionibus. Et faciendo
sectam ad curiam predicti Johannis et heredum suorum apud
Elveden’. Et dando et faciendo predicto Johanni et heredibus
suis heriectum. Et predictus Johannes et heredes sui [etc.
warranty]. In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Thoma
atte Garston’, Thoma Howeles, Thoma Havok’, Willelmo
Fische[r], Ricardo Goldhord, et aliis. Dat. apud Elveden die
Lune proxima post festum sancti Michaelis. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo tercio.

Seal : oblong, red wax, man’s head in two interlaced double
squares.

Endorsed : Hardyngesgrove. Goringe.

CCIX.

4 Oct., 23 Edw.111.,1349. To William Gornard, Alice his wife,
and, William their son. A messuage and land in Goring.

IIT. 56. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
concessit, tradidit et dimisit Willelmo Gornard et Alicie uxori
eius et Willelmo filio eorum unum mesuagium [et] tres acras
terre arabilis cum pertinenciis in Goringe. Quarum una acra
iacet in Southfeld iuxta terram Walteri Colynes in parte
occidentali, et una acra iacet in Lytelfeld’ iuxta Portweye in
parte orientali, et una acra iacet in Langeforlonge iuxta terram
Roberti Baker! in parte australi. Habendum et tenendum
predictum mesuagium et terram cum pertinenciis predicto
W., A. et W. ad terminum vite eorum de predicto Johanne et
heredibus suis. Reddendo inde annuatim predicto Johanni
et heredibus suis tres solidos argenti ad duos anni terminos
videlicet ad festa Annunciacionis beate Marie et sancti
Michaelis equis porcionibus. Et faciendo sectam ad curiam
predicti Johannis et heredum suorum apud Elveden’. Et
dando et faciendo predicto Johanni et heredibus suis herietum.
Et predictus Johannes et heredes sui [etc. warranty]. In
cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Thoma Howeles,
Thoma Havok’, Waltero Colyn, Symone Botcher, Willelmo
Fisshe[r], et allis. Dat. apud Gorynge die Lune post festum
sancti Michaelis. Anno regni regis Edwardi tereili post con-
questum vicesimo tercio.

Seal : same as on No. 207.

1 See p. 69.
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CCX.

4 Oct., 23 Edw. 111., 1349. To Thomas Havok,! Agnes his wife,
and Mariota his daughter. A messuage and land in Goring.

III. 57. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
concessit, tradidit et dimisit Thome Havok, Agneti uxori eius
et Mariote filie predicte Thome unum mesuagium, unam
acram et dimidiam acram terre arabilis %et unam rodam prati®
cum pertinenciis in Gorynge. Quarum dimidia acra iacet
in Lytelfeld inter terram Walteri Colyn et terram Wroxale,
una dimidia acra iacet in le Southfeld inter terram domini de
Gathampton’ ex utraque parte et dimidia acra iacet in campo
de Gathampton’ in le Medforlonge extendens in communi
prato de Gathampton %et predicta roda prati iacet per sortem
in prato communi de Gorynges.? Habendum et tenendum
predictum mesuagium et predictam terram cum pertinenciis
predictis T., A. et M. ad terminum vite eorum. [Continues in
similar terms to the preceding leases.  Rent, 3s. 6d. Warranty
as before.] 2Bt post eorum decessum omnia predicta tenementa
predicto Johanni integre revertantur.? In cuius rei [ete.
sealing.] Hiis testibus. Thoma Howeles, Waltero Colyn,
Symone Bocher, et aliis. [Date, as preceding.]

Seal : circular, red wax, man’s head. SIGILLVM ALA . . .
VNI BLVNDI.

CCXI.

1 Oct., 26 Edw. II1., 1352. Thomas Havok grants a bond to
John Loveday I1. for payment of 6d., a year’s rent for a rood
of meadow in Goring.

III. 71. Pateat universis per presentes me Thomam
Havock’ de Gorynges teneri et per presens scriptum obligari
Johanni filio Johannis Loveday in sex denarratis annui red-
ditus percipiendis annuatim de una roda prati quam habeo in
villa de Goringes que nuper fuit Johannis atte Purye. Haben-
dum et percipiendum predictum redditum sex denariorum
predicto Johanni filio Johannis Loveday et heredibus suis
imperpetuum annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie
et sancti Michaelis equis porcionibus de me et heredibus meis
et de predicta roda prati in quorumcumque manus imposterum
devenerit. Volo insuper et concedo quod si predictus annuus
redditus sex denariorum in parte vel in toto ad aliquem

1These lands leased to Havok and Gornard are referred to on theendorse-
ments of some of the earlier deeds. See above, No. 10 etc.
2—2 These words interlined.
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terminum in futurum aretro esse contigerit, quod ex tunc bene
liceat predicto Johanni et heredibus suis me et assignatos meos
et in predictam rodam prati distringere et districtum retinere
quocienscumque et quandocumque predictus annuus redditus
sex denariorum in parte vel in toto a retro esse contigerit
imperpetuum. In cuius rei [etc. sealing]. Dat. apud Gorynges
die Lune proxima post festum sancti Michaelis. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo sexto.

Seal : lamb and flag. ECCE AGNUS DEI.

Endorsed : Carta Thome Havockes de Gorynges facta
Johanni filio Johannis Loveday de vjd. annui redditus exeuntis
de j. roda prati in Gorynges quondam Johannis atte Purye,
habendum sibi et heredibus suis, cum clausula districcionis.
Dat. anno regni E. iij. xxvjte. cec. iiij**. xv. [295].

CCXII.

4 Oct., 23 Edw. 111., 1349. To John Marshall and Agnes his
wife. A messuage with a croft, and other lands in Goring.

III. 60. Hec indentura facta testatur quod Johannes
Loveday tradidit, concessit et dimisit Johanni Marscal et
Agneti uxori eius unum mesuagium cum crofto, quod mesua-
gium Phelippus le Gardiner quondam tenuit in villa de Goryng’,
et tres acras terre arabilis iacentes in campis de Goryng’,
quorum una acra iacet in le Estfeld que vocatur le Gorbrodacre
inxta terram Lamberkyn. Una acra iacet in Lytelfeld’ iuxta
terram Priorisse et extendit in Holeway, et una acra iacet in
Southfeld’ in Sondyforlong iuxta terram Audynos! et extendit
super terram Ryconiayes in fine occidentali. Habenda et
tenenda omnia predicta mesuagium et terram cum omnibus
pertinenciis predictis Johanni et Agneti ad terminum vite
eorum. [Continues tn similar terms to the preceding leases.
Rent, 4s. Warranty as before.] In cuius rei [ete. sealing].
Hiis testibus. Thoma Howeles, John Fissche[r], Thoma
Havock, et aliis. [Date as No. 209 and No. 210.]

Seal : circular, red wax, our Lady and child. 4 AVE
MARIA GRATIA.

CCXIII.
4 Jume, 24 Edw. 111., 1350. Gilbert aite Hyde and Agnes his
wife. A field in Sheffield (Berks).
III. 63. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
concessit et dimisit informa que sequitur Gilberto atte Hyde

! A nickname for Alice de Lavynton, See No. 165,
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et Agneti uxori eius totum pratum cum pertinenciis quod
habuit in villa de Schefeld’. Habendum et tenendum eisdem
Gilberto et Agneti ad terminum vite eorum de predicto Johanne
et heredibus suis. Reddendo inde annuatim eidem Johanni et
heredibus suis ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste
sex solidos et octo denarios. Et faciendo pro predicto Johanne
et heredibus suis capitalibus dominis feodi illius servicia inde
debita. Et predicti Gilbertus et Agnes concedunt quod bene
liceat predicto Johanni heredibus et assignatis suis prosternere
omnes arbores ubique super predictum pratum crescentes et
illas pro voluntate eorum abducere sine columpnia predictorum
Gilberti et Agnetis. Et etiam concedunt predicti G. et A.
quod si ipsi vel eorum alter predictum pratum vel aliquam
partem illius alicui quovismodo dimittant, vel si predictos sex
solidos et octo denarios annuatim termino predicto predicto
Johanni et heredibus suis plenarie non solvant, quod ex tunc
bene liceat predicto Johanni et heredibus suis totum predictum
pratum cum pertinenciis reingredi, reassumere et sibi et hered-
ibus suis retinere absque calumpnia predictorum G. et A. vel
assignatorum suorum vel absque iniuria seu disseisina eis inde
facienda. Et predictus Johannes et heredes sui [etc. warranty].
In cuius rei [ete. sealing]. Dat. apud Walyngford die veneris
proxima ante festum sancti Barnabe. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo quarto.
Seals : two circular, red wax.
1. Bird within a hexagon. <% IHESV (?)
2. Lamb and flag. ECCE AGNUS DEI
Endorsed : Scheffe[il]d in parochia de Burghfield.

CCXIV.

28 Aug., 256 Edw. I11., 1351. To John Truth, Isabella his wife,
and Joan their daughter. A messuage and land in Goring and
Gatehampton.

ITI. 68. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
tradidit, concessit et dimisit Johanni Trewthe de Gathampton,
Isabelle uxori eius et Johanne filie eorum unum mesuagium
cum tofto et unam acram terre arabilis cum pertinenciis in
Goring’ et Gathampton que iacet in quodam forlongo vocato
Husforlong’. Habendum et tenendum predictum messuagium
cum tofto et terram cum pertinenciis predictis Johanni,
Isabelle et Johanne ad terminum vite eorum [etc. as in pre-
ceding leases. Rent 4s. Warranty.] In cuius rei [etc.
sealing]. Hiistestibus. Thoma atte Garston’, Thoma Howeles,
Waltero Colyn, Simone Bocher, Thoma Havok’, et aliis. Dat.
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apud Goring’ die dominica proxima ante festum decollacionis
sancti Johannis Baptiste. Anno regni regis Edwardi tercii
post conquestum vicesimo quinto.

Seal : the same as No. 2 on the previous deed.

Endorsed : De dimissione j. mesuagii cum crofto et acra
terre in Garyng et Gathampton dimissis Johanni Trewthe ete. r.
inde heredibus Loveday iiijs. que postea relax!. domino de
Gathampton in excambio pro vijs. redditus quos Loveday
reddere solebat domino de Gathampton.

CCXV.

5 Sept., 25 BEdw. I111., 1351. To James de Coudray. The rents

and services owed him by John Truth for a messuage etc. in

Housefurlong, Goring, with an agreement between the two parties
concerning rights of common in Gatehamplon.

ITT. 64. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
dedit et concessit Jacobo de Coudray et Margarete uxori eius
redditum et servicium Johannis Trewthe et Isabelle uxoris eius
et Johanne filie eorum de uno mesuagio cum tofto et una acra
terre in Husforlong que iidem Johannes Trewthe et Isabella
uxor eius et Johanna filia eorum tenent ad terminum vite eorum
ex dimissione eiusdem Johannis Loveday in Goring’ et Gat-
hampton’ simul cum reversione terrarum et tenementorum
predictorum cum acciderit. Habendum et tenendum predicta
redditum et servicium cum pertinenciis simul cum reversione
predictorum terrarum et tenementorum prefatis Jacobo et
Margarete et heredibus masculis de corporibus eorum exeun-
tibus de predicto Johanne Loveday et heredibus suis imper-
petuum. Et predictus Johannes Loveday et heredes sui
predicta redditum et servicium simul cum reversione predicta
prefatis Jacobo et Margarete et heredibus masculis de corporibus
eorum exeuntibus warantizabunt imperpetuum. Et predictus
Jacobus remisit et omnino quietumclamavit pro se et heredibus
suis imperpetuum prefato Johanni Loveday et heredibus suis
totum ius et clamium quod habuit vel aliquo modo habere
potuit in omnibus aliis terris et tenementis, redditibus, et
serviciis cum pertinenciis que prefatus Johannes Loveday
tenet in predicta villa de Gathampton. Et predictus Jacobus
et heredes sui omnia predicta terras et tenementa, redditus
et servicia cum pertinenciis prefato Johanni Loveday et
heredibus suis warantizabunt imperpetuum. Preterea cum
quedam dissensio exorta fuisset inter prefatum Jacobum et
Johannem Loveday super communia pasture averiorum? ipsius

1 See the next deed. % Averia. Horses, cattle and sheep.
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Johannis in Gathampton’, concordati sunt in hunc modum,
videlicet quod predictus Jacobus concedit pro se et heredibus
suis quod quocumque tempore anni ipse vel heredes sui
ingrediantur cum averiis suis ad pascendum in communibus
campis et prato communi de Gathampton’, quod ex tunc
bene liceat prefato Johanni Loveday et heredibus suis predictos
campos et prata ingredi et cum omnibus averiis suis ibidem
pascere et communicare cum libero introitu ad eosdem et
libero exitu de eisdem. Et si predictus Jacobus vel heredes
sui cum averiis suis in predictis campis et pratis non ingre-
diantur ad pascendum cum eisdem ante festum Nativitatis
beate Marie, tunc predictus Jacobus wlt et concedit pro se et
heredibus suis quod bene liceat predicto Johanni Loveday et
heredibus suis in predicto festo singulis annis imperpetuum
cum omnimodis averiis suis ingredi ad pascendum et com-
municandum in eisdem cum libera chacea et rechacea! ut pre-
dictumest. Incuiusrei[ete.sealing]. Hiistestibus. Johanne
Bardolf milite, Johanne atte Garston’, Nicholao de la Crouche,
Willelmo de Herdwyk’, Rogero Wastehese, et aliis. Dat.
apud Gorynges quinto die Septembris. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo quinto.

Seal : circular, red wax, armorial. Gules, six billets or. S’.
JAMEI COUDEREY.

Endorsed : 1. Quod dominus de Elvenden pascat averia sua
in Gathampton cum quadam relaxacione
domini ibidem.

2. 2 Dec., 25 Edw. III. A release of one mess.,
one toft & one acre of land wt appurtenances
in Hosforlong in Goring & Gatehampton by
John Cloueddy to James Cloueddy and theirs
of their bodye etc.?

3. Against Mr. WhJiJseler who claymeth servis
to his now manor of Gathampton of the lorde
of Elvenden.?

CCXVI.

27 Jan., 26 Edw. II1., 1351-2. To John Truth, Isabella his
wife, and Joan their daughter. An acre of land at Gatehampton.

IV. 1. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday

1 Chacea et rechacea. Right of way for driving cattle. In French chase
et rechase. See No. 236.
2 Cloueddy : a conflation of the names of Loveday and Coudray.
3In a hand of the end of the xvith or beginning of the xviith cent.
Perhaps it may refer either to Hugh Whistler to whom there is a brass in the
Church, and who died in 1615, or to his father John.
D.
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tradidit, concessit et dimisit Johanni Truthe de Gathampton’,
Isabelle uxori eius et Johanne filie eorum unam dimidiam acram
terre arabilis iacentem in campo de Gathampton’ inter terram
Priorisse de Goringes et terram Thome Crokkere. Habendam
et tenendam predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis
predictis Johanni, Isabelle et Johanne ad terminum vite eorum
[etc. Rent two capons. Warranty.] In cuius rei [etc.
sealing.]. Hiis testibus, Thoma atte Garston’, Thoma
Howelles, Symone Bocher, Waltero Roberd’, Thoma, Havok’,
et aliis. Dat. apud Goringes die sabbati proxima post festum
conversionis sancti Pauli, anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum vicesimo sexto.
Seal : fragment only.

CCXVII.

23 Sept., 26 Edw. III., 1352. To Roger Manesels, Alice his
wife, and John her son. A messuage and land in Goring.

III. 74. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
tradidit, concessit et dimisit Rogero Manesels et Alicie uxori
eius et Johanni filio eiusdem Alicie unum mesuagium scituatum
iuxta tenementum Willelmi Gornard’ et tres acras terre arabilis
in villa de Goring’ quarum una acra iacet in le Southfeld’
iuxta terram Priorisse, una acra iacet in Lytelfeld’ iuxta
crucem et est capitalis acra unius forlong’, et una acra iacet
super Coldewellehull’ juxta terram Willelmi Heywerd’.
Habendum et tenendum predictum mesuagium et terram cum
pertinenciis predictis Rogero, Alicie et Johanni ad terminum
vite eorum [etc. Rent 3s. Warranty.] In cuius rei [ete.
sealing]. Hiis testibus. Thoma atte Garston’, Thoma
Howeles, Thoma Havok’, et aliis. Dat. apud Elveden die
dominica proxima ante festum sancti Michaelis. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo sexto.

Seal : circular, red wax, a rose.

Endorsed : pro priore de Wallingforde.

CCXVIII.

6 May, 27 Edw. I11., 1353. To Walter le Fythelare? and Agnes
his wife, and a prospective son. A messuage and land in Goring.

IV. 12. Sciant [etc.] quod ego Johannes Loveday de
Elvedene concessi [etc.] Waltero le Fythelare de Goringes et
Agneti uxori sue et uno puero inter eosdem legitime pro-
creato! unum mesuagium cum curtilagio in villa de Goringes,

1-1 These words interlined. 2i.e. Fiddler.
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quod Stephanus Gylemyn! quondam tenuit et unam acram et
dimidiam terre arabilis diversim iacentes in campis de Goringes,
quarum una dimidia acra iacet in le Southfeld inter terram
Walteri Colynes ex parte australi et terram Thome Hoghles
ex parte boriali et extendit se ad unum capud versus orientem
super terram Priorisse de Goringes et ad aliud capud versus
occidentem super terram domini de Goringes, una dimidia acra
iacet in le Litelfeld inter terram Johannis le Hurt ex parte
orientali et terram quam Isabella le Cokus de me tenet ex
parte occidentali et extendit se ad unum capud versus austrum
in viam regiam que ducit versus Henle, et ad aliud capud versus
borialem super terram domini de Goringes, et una dimidia acra
iacet in magno Northfeld inter terram quondam Willelmi le
Knyht ex parte australi et terram Alianore Loveday ex parte
boriali, et extendit se ad unum capud versus orientem super
terram Priorisse de Goring’ et ad aliud capud versus occidentem
in viam vocatam Todyngweye. Habendum et tenendum
predictum mesuagium cum curtilagio et tres dimidias acras
predictas predictis Waltero et Agneti uxori sue . . 2 ad
terminum vite eorumdem [etc. Rent 3s. Warranty.] In
cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Jacobo de Coudray,
Thoma Hoghles, Waltero Colynes, et aliis. Dat. apud Goring’
die Lune in festo sancti Johannis ante portam latinam. Anno
regni regis Edwardi tercii a conquestu tricesimo septimo.
Seal : circular, brown wax, a rose.

CCXIX.
14 Jan., 28 Edw. III., 1354-5. To Nicholas Schket. Six

acres in Goring.

IV. 17. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday
tradidit Nicholas Schket sex acras terre arabilis cum pertinenciis
in Goring’, unde in parvo campo due acre iacent simul ultra
Lokstieleweye, et due acre iacent super le Whytehull et una
dimidia acra iacet in Knytescroft et est capitalis, et una acra
et dimidia iacent in le Southfeld vocato le Buttes et est caput
forlongi de Strandputte. Habendas et tenendas predictas sex
acras terre predicto Nicholao ad terminum vite sue. Reddendo
inde annuatim predicto Johanni Loveday heredibus et assignatis
suis sex denarios ad festa Annunciacionis beate Marie et sancti
Michaelis equis porcionibus. Et predictus Nicholaus concedit
pro se et assignatis suis quod si predictus redditus vel pars
eiusdem a retro esse contigerit ad aliquum terminum tota vita

1 See No. 200. 2 About 3 inches abraded here, and a line drawn across.
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ipsius Nicholai vel si idem Nicholaus predictam terram vel
partem inde alicui quovismodo dimittat seu tradat, quod ex
tunc bene liceat predicto Johanni et heredibus suis in predictas
sex acras terre cum pertinenciis ingredi et illas retinere absque
injuria eidem Nicholao inde facienda. Et post decessum
predicti Nicholai predicte sex acre terre cum pertinenciis
predicto Johanni Loveday et heredibus suis integre revertantur
et remaneant in perpetuum. In cuius rei [ete. sealing]. Dat.
apud Goring’ die Mercurii in crastino sancti Hillarii. Anno
regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo octavo.
Seal : circular, brown wax, rabbit riding a frog, illegible.
Endorsed : Willelmus Roberd ete. Gorryng. [Irrelevant.]

Attached to No. 219 s the following.

Die dominica post festum translacionis sancti Thome anno
regni regis K. tercii post conquestum xxxiiij. Johannes Loveday
concessit Nicholai Schket per scriptum suum quod teneat
sex acras terre ad terminum vite dicti Nicholai quietas et
exoneratas de omnibus serviciis, redditibus, sectis, heriectis
et omnibus demandis de predicto Johanne et heredibus suis.
Et post decessum predicti Nicholai ille sex acre predicto
Johanni et heredibus suis revertantur.

CCXX.

IV. 18. The same as the preceding, except that the grantee’s
name s spelt Shkeet.

CCXXT.

12 July, 34 Edw. II1., 1360. John Loveday II. to Nicholas
Schket.  Release from rents and services due.

IV. 30. Omnibus ad quos hoc scriptum pervenerit Johannes
Loveday salutem. Cum nuper tradidi et concessi Nicholao
Scheket’ sex acras terre cum pertinenciis in Goring’ per quoddam
scriptum indentatum tenendas ad terminum vite dicti Nicholai
prout in illo scripto indentato continetur, volo tamen et
concedo pro me et heredibus meis quod idem Nicholaus Schket
teneat et habiat{ de cetero predictas sex acras terre ad ter-
minum vite sue quietas et exoneratas de omnibus redditibus,
serviciis, sectis, heriectis et omnibus demandis de me et here-
dibus meis. Ita tamen quod post decessum predicti Nicholai
predicte sex acre terre cum pertinenciis michi et heredibus meis
integre revertentur. In cuius rei [etc.] Dat. apud Goring’
die dominica post festum translacionis sancti Thome anno
rengni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo quarto,
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CCXXII.